
Uchwała Nr XII/7 7 / 2011 

 Rady Gminy w Czernikowie  

z dnia 30 grudnia 2011 r 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2011 r 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym/Dz. U .z 2001 r  N r  142,poz.l591 ze zmianami/oraz art.211, art.212, ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych / Dz U z 2009r Nr 157, poz.1240/ 

 

Rada Gminy 

 uchwala, co następuje 

 

§ 1: 

W uchwale Nr VI /20/ 2011 Rady Gminy z dnia 22 lutego 2011r  w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2011r  zmienionej 

- zarządzeniem Wójta Nr 15/11 z dnia 29.03.2011r. 

- uchwałą RG Nr VII/32/l 1 z dnia 17.05.2011r  

- zarządzeniem Wójta Nr 28/11 z dnia 25.05.2011r  

- uchwałą RG Nr VIII/45/2011 z dnia 28.06.2011r  

- zarządzeniem Wójta Nr 37/2011 z dnia 29.06.2011r  

- zarządzeniem Wójta Nr 45/2011 z dnia 26.07.2011r  

- uchwalą RG Nr DC/52/11 z dnia 19.08.2011r  

-zarządzeniem Wójta Nr 71/11 z d n i a  07.10.2011r  

- uchwałą RG Nr XI/65/l 1 z dnia 24.11.2011r  

- zarządzeniem Wójta Nr 98/11 z dnia 14.12.2011 r 

- zarządzeniem Wójta Nr 101/11 z dnia 21.12.2011 r wprowadza 

się następujące zmiany; 

 

   w§ 1 

 

dochody w kwocie 34.974.308 zastępuje się kwotą 35.189.356 zg z załącznikiem Nr 1 

 w tym; 

- dochody bieżące 25.568.986 

- dochody majątkowe        9.620.370 

 

w§2 

 

pkt I - wydatki w kwocie 40.054.020 zastępuje się kwotą 40.269.068 zg z załącznikiem Nr 2 

w tym; 

- wydatki bieżące 23.934.267 

- wydatki majątkowe        16.334.801 

oraz załącznik nr 3 

 

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr. 1 

 do uchwały RG 

 z dnia 30.12.2011r 

 zmieniający uchwałę RG 

 Nr VI/20/2011 

 w sprawie uchwalenia budżetu na 2011r 

 
Zmiany w planie dochodów na 2011 rok 

 

Dz rozdz § Treść Plan prze 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększenie Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3.980.624  200.000 4.180.624 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3.655.000  200.000 3.855.000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0  200.000 200.000 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4.598.343  41.500 4.639.843 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

967.000  38.000 1.005.000 

  0310 Podatek od nieruchomości 800.000  38.000 838.000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

160.000  3.500 163.500 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 

135.000  3.500 138.500 

852   Pomoc społeczna 4.336.238 26.452  4.309.786 

 85212  Świadczenia rodzinne 3.544.417 26.452  3.517.965 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

3.459.897 26.452  3.433.445 

   R a z e m  12.915.205 26.452 241.500 13.130.253 

 

 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2011 rok 
 

Dz rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz zwiększ Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7.412.624  168.000 7.580.624 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7.048.000  168.000 7.216.000 

  6050 Wydatki na inwestycje 157.000  168.000 325.000 

750   Administracja publiczna 7.400.570 47.565 47.565 7.400.570 

 75023  Urzędy gmin 7.143.596 47.565 47.565 7.143.596 

  4119 Składki ubezpieczenia społeczne 89.000 47.565  41.435 

  4309 Zakup usług pozostałych 38.100  20.000 58.100 

  6059 Wydatki na inwestycje 813.482  27.565 841.047 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa 515.668  10.000 525.668 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 465.668  10.000 475.668 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72.168  2.000 74.168 

  4300 Zakup usług pozostałych 76.500  1.000 77.500 

  4430 Różne opłaty i składki 21.000  7.000 28.000 



801   Oświata i wychowanie 11.155.641  60.000 1 1.215.641 

 80101  Szkoły podstawowe 6.007.964  60.000 6.067.964 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 3.807.684  33.000 3.840.684 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 629.103  27.000 656.103 

851   Ochrona zdrowia 135.000  3.500 138.500 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135.000  3.500 138.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62.000  1.000 63.000 

  4300 Zakup pozostałych usług 60.000  2.500 62.500 

852   Pomoc społeczna 4.852.681 26.452  4.826.229 

 85212  Świadczenia rodzinne 3.487.675 26.452  3.461.223 

  3110 Świadczenia społeczne 3.359.124 25.681  3.333.443 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.220 625  4.595 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200 146  1.054 

   R a z e m  31.472.184 74.017 289.065 31.687.232 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e  

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę w tym; 

- wpływy z tytułu wadium przetargowego na modernizację sieci wodno 

kanalizacyjnej etap IV  

z przeznaczeniem na; 

1/ wydatki oświatowe  

2/ dofinansowanie OSP  

3/modernizacja sieci wodno kanalizacyjnej 

- wpływy z tytułu podatku od nieruchomości z 

przeznaczeniem na wydatki oświatowe 

- wpływy za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

z przeznaczeniem na wydatki przeciwdziałania alkoholizmowi 

241.500 

 

200.000 

 

22.000 

10.000 

168.000 

38.000 

 

3.500 

 

oraz zmniejszona została dotacja na świadczenia rodzinne o kwotę 26.452 

 

 

Dokonuje się zmian w dziale 750 między paragrafami. 
 

   
 

 



Załącznik Nr 3 

 

 

Lp Nazwa zadania Wartość Planowa 

ne 

nakłady 

Źródła finansowania 

Budżet  

gminy 

Dotacje  

z budżetu 

wojewody 

Środki  

Pomoc. 

Pożyczki i kredyty   nadwyżka 

budżetowa 

Wpłaty 

mieszkańców 

inne 

1. Modernizacja chodników 100.000 100.000 100.000       

2. Budowa drogi Liciszewy -Mazowsze 2.050.000 2.050.000 226.000 1.319.000  505.000    

3. Modernizacja remizy OSP w Czernikowie 800.000 290.000 40.000  250.000     

4 Budowa drogi Zajączkowo 760.000 760.000 384.500 375.500      

5 Modernizacja sieci wodno kanalizacyjnej w 
Czernikowie etap III 

3.468.000 3.468.000 854.000  2.614.000     

6 Modernizacja dróg 1.031.766 1.031.766 204.766   743.000   84.000 

7 Kanalizacja ulicy Leśnej i Kwiatowej 2.435..000 2.435.000 71.000  964.000 1.400.000    

8 Internet bezprzewodowy z pracowniami 
komputerowymi 

2.959.035 2.959.035 31.305  2.782.730 145.000    

9 Wyposażenie pracowni specjalistycznych w 

zs 

105.000 105.000 40.400 64.600      

10 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 157.000 157.000    80.000  77.000  

11 Rozbudowa budynku urzędu 750.000 750.000    750.000    

12 Opracowanie projektu na rozbudowę SP w 
Czernikowie 

50.000 50.000 50.000       

13 Zakończenie finansowania kompleksu boisk w 
Mazowszu 

25.000 25.000 25.000       

14 Budowa placów zabaw 202.000 202.000 20.000 125.000  57.000    

15 Rozbudowa selektywnej zbiórki śmieci 1.852.000 1.852.000  1.252.000  600.000 

16 Opracowanie projektu na rozbudowę GCI 25.000 25.000 25.000       

17 Założenie monitoringu na placu 700 lecia 50.000 50.000 50.000       

18 Budowa parkingu w Mazowszu 25.000 25.000 25.000   6.000.000    

 razem  16.334.801 2.051.971 3.136.100 6.610.730 4.375.000  77.000 84.000 

Wykaz inwestycji jednostek i zakładów budżetowych na 2011 rok 

 
 


